
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 19.punkts) 

Talsos  

 

25.01.2024.                                                                                                                            Nr. 19 

 

Par ziedojumu (dāvinājumu) Ventspils ukraiņu kultūras biedrībai “KOBZAR” 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 10. oktobrī saņemts 

Pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskās nodrošinājuma nodaļas iesniegums ar lūgumu 

nodot atsavināšanai transportlīdzekļus: 

1) Škoda Octavia, valsts reģistrācijas Nr.EG2929, šasijas numurs 

TMBCE21Z262247699, 2006.gads, bilances (uzskaites) vērtība 0,00 EUR (nulle euro 

00 centi); 

2) Škoda Octavia, valsts reģistrācijas Nr.GF3265, šasijas numurs 

TMBCA21Z772063680; 2006.gads, bilances (uzskaites) vērtība 0,00 EUR (nulle euro, 

00 centi); 

3) Mercedes Benz Sprinter, valsts reģistrācijas Nr.HN1326, šasijas numurs 

W0L0AHM758G029710, 2010.gads, bilances (uzskaites) vērtība 0,00 EUR (nulle 

euro, 00 centi); 

4) SETRA S315 UL, valsts reģistrācijas Nr.KL9385, šasijas numurs WKK32500001272, 

2001.gads, bilances (uzskaites) vērtība 0,00 EUR (nulle euro, 00 centi); 

5) BMC 215SCB Probus, valsts reģistrācijas Nr.HO120, šasijas numurs 

NMC215RKDLB400027, 2010.gads, bilances (uzskaites) vērtība 0,00 EUR (nulle 

euro, 00 centi) (turpmāk – Transportlīdzekļi). 

Pašvaldība vērsās pie Ventspils ukraiņu kultūras biedrības “KOBZAR”, reģistrācijas 

Nr.40008029184 (turpmāk – Biedrība), ar aicinājumu pieņemt Transportlīdzekļus dāvinājumā 

nogādāšanai Ukrainā civiliedzīvotāju atbalstam.  

Pašvaldībā 2024.gada 18.janvārī saņemta Biedrības vēstule, kurā Biedrība izteica vēlmi 

Transportlīdzekļus pieņemt dāvinājumā, nodrošinot to nogādāšanu Ukrainā civiliedzīvotāju 

atbalstam. 

Saskaņā ar Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. panta otro daļu pašvaldībai, 

pamatojoties uz domes lēmumu, ir tiesības dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus vai mantu Ukrainas 

sabiedrības vispārējam atbalstam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. panta otro daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Ziedot (dāvināt) Ventspils ukraiņu kultūras biedrībai “KOBZAR”, reģistrācijas 

Nr.   40008029184, Talsu novada pašvaldības īpašumā esošos transportlīdzekļus: 

1) Škoda Octavia, valsts reģistrācijas Nr.EG2929; 



 

 

2) Škoda Octavia, valsts reģistrācijas Nr.GF3265; 

3) Mercedes Benz Sprinter, valsts reģistrācijas Nr.HN1326; 

4) SETRA S315 UL, valsts reģistrācijas Nr.KL9385; 

5) BMC 215SCB Probus, valsts reģistrācijas Nr.HO120. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      E. Kārkliņa 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Ventspils ukraiņu kultūras biedrībai “KOBZAR”; 

2) Saimnieciskajai nodrošinājuma nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

